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Wettkampf-Nr. 36

200m Lagen Männer Vorlauf
Weltrekord 01:54,00 Ryan Lochte USA 28.07.2011 Shanghai
Deutscher Rekord 01:55,76 Philip Heintz SV Nikar Heidelberg 16.06.2017 Berlin

Juniorenwertung
Pflichtzeit  02:15,78

1. Johannes Hintze 1999 GER SV Nikar Heidelberg 0.6902:01,85 (A)
Deutscher Juniorenmeister 2018
00:25,79 00:57,30 01:32,66 02:01,85

2. Marius Zobel 1999 GER SC Magdeburg 0.6302:05,59 (B)
00:26,74 01:00,33 01:36,89 02:05,59

3. Jan Delkeskamp 1999 GER SG Bayer 0.6402:06,35 (B)
00:27,21 01:00,61 01:35,97 02:06,35

4. Julian Haller 1998 GER SG Frankfurt 0.6702:08,12 (B)
00:27,15 01:00,82 01:38,77 02:08,12

5. Niklas Reibenspiess 1998 GER SV Blau-Weiß Bochum 0.6502:10,54 (1)
00:27,42 01:03,16 01:40,14 02:10,54

6. Lucas Willinsky 1998 GER SV Würzburg 05 0.7102:10,96 (4)
00:28,29 01:03,07 01:39,61 02:10,96

7. Andreas Rossa 1999 GER SG Essen 0.6702:11,00 (5)
00:27,29 01:01,97 01:40,27 02:11,00

7. Urs Bludau 1998 GER 1. Dresdner SG 0.6502:11,00 (5)
00:26,90 01:03,22 01:40,73 02:11,00

9. Meik Böpple 1999 GER SK Neptun Leimen 0.7002:12,26
00:27,09 01:00,43 01:39,21 02:12,26

10. Marc Heinzelmann 1999 GER SGR Karlsruhe 0.7102:12,78
00:29,11 01:05,00 01:41,99 02:12,78

11. Viktor Keller 1998 GER SC Wiesbaden 1911 0.6802:12,81
00:27,32 01:01,50 01:41,84 02:12,81

12. Valentin Schultz 1998 GER TSG Darmstadt 0.7302:13,75
00:28,85 01:03,29 01:42,00 02:13,75

Abgemeldet nicht am Start

Marvin Eck 1999 GER Meininger SV Wasserfreunde
Niklas Frach 1998 GER TV Wetzlar
Ramon Klenz 1998 GER Hamburger SC

Offene Wertung

1. Johannes Hintze 1999 GER SV Nikar Heidelberg 0.6902:01,85 (A)
00:25,79 00:57,30 01:32,66 02:01,85

2. Philip Heintz 1991 GER SV Nikar Heidelberg 0.7502:03,31 (A)
00:26,28 00:58,10 01:34,29 02:03,31

3. Kevin Wedel 1994 GER SG EWR Rheinhessen-Mainz 0.6702:03,65 (A)
00:26,12 00:57,19 01:33,23 02:03,65

4. Mohamed Samy 1997 EGY Alahly Club Egypt 0.7802:04,10 (A)
00:26,45 00:58,55 01:34,81 02:04,10

5. Felix Ziemann 1997 GER Neckarsulmer Sport-Union 0.6802:04,28 (A)
00:27,04 00:58,67 01:35,11 02:04,28

6. Thomas Rohmberger 1997 GER SV Zwickau 04 0.6002:04,53 (A)
00:25,95 00:58,57 01:34,93 02:04,53

7. Julius Flohr 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 0.7302:04,84 (A)
00:26,60 00:58,84 01:35,02 02:04,84

8. Paul Hentschel 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.8002:05,24 (A)
00:26,78 00:58,57 01:36,65 02:05,24

9. Marius Zobel 1999 GER SC Magdeburg 0.6302:05,59 (B)
00:26,74 01:00,33 01:36,89 02:05,59

10. Jan Delkeskamp 1999 GER SG Bayer 0.6402:06,35 (B)
00:27,21 01:00,61 01:35,97 02:06,35

11. Robin Backhaus 1989 GER SG Neukölln 0.6902:07,27 (B)
00:26,45 00:59,14 01:37,87 02:07,27
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Wettkampf-Nr. 36

200m Lagen Männer Vorlauf
Weltrekord 01:54,00 Ryan Lochte USA 28.07.2011 Shanghai
Deutscher Rekord 01:55,76 Philip Heintz SV Nikar Heidelberg 16.06.2017 Berlin

Offene Wertung

12. Nikita Rodenko 2001 GER SG Mittelfranken 0.7002:07,86 (B)
00:26,93 01:00,31 01:38,65 02:07,86

13. Julian Haller 1998 GER SG Frankfurt 0.6702:08,12 (B)
00:27,15 01:00,82 01:38,77 02:08,12

14. Kenrick Leidner 1997 GER SG Frankfurt 0.6902:08,69 (B)
00:26,92 00:58,84 01:37,83 02:08,69

15. Moritz Fath 1997 GER SGR Karlsruhe 0.6902:09,58 (B)
00:27,20 01:01,70 01:39,11 02:09,58

16. Alexander Eich 2002 GER 1. Dresdner SG 0.6502:10,24 (B)
00:27,12 01:00,10 01:40,04 02:10,24

17. Niklas Reibenspiess 1998 GER SV Blau-Weiß Bochum 0.6502:10,54 (1)
00:27,42 01:03,16 01:40,14 02:10,54

18. Koen Lems 1996 NED KNZB 0.7502:10,83 (2)
00:27,69 01:02,64 01:39,31 02:10,83

19. Wietse Waninge 1998 NED KNZB 0.7602:10,90 (3)
00:27,96 01:03,21 01:38,59 02:10,90

20. Lucas Willinsky 1998 GER SV Würzburg 05 0.7102:10,96 (4)
00:28,29 01:03,07 01:39,61 02:10,96

21. Urs Bludau 1998 GER 1. Dresdner SG 0.6502:11,00 (5)
00:26,90 01:03,22 01:40,73 02:11,00

21. Andreas Rossa 1999 GER SG Essen 0.6702:11,00 (5)
00:27,29 01:01,97 01:40,27 02:11,00

23. Tim Dennis Kost 2002 GER SV Nikar Heidelberg 0.6702:11,06
00:28,55 01:02,97 01:40,54 02:11,06

24. Adrien Cara 2000 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling 0.6902:11,34
00:28,60 01:00,72 01:40,46 02:11,34

25. Yannick Plasil 2001 GER SG Gladbeck Recklinghausen 0.7002:11,49
00:26,70 01:00,80 01:40,93 02:11,49

26. Fynn Mohlfeld 2000 GER SG Stormarn Barsbüttel 0.7602:11,62
00:27,39 01:02,01 01:41,92 02:11,62

27. Meik Böpple 1999 GER SK Neptun Leimen 0.7002:12,26
00:27,09 01:00,43 01:39,21 02:12,26

28. Marc Heinzelmann 1999 GER SGR Karlsruhe 0.7102:12,78
00:29,11 01:05,00 01:41,99 02:12,78

29. Viktor Keller 1998 GER SC Wiesbaden 1911 0.6802:12,81
00:27,32 01:01,50 01:41,84 02:12,81

30. Robert Clauß 2001 GER SSG Leipzig 0.7002:13,48
00:28,34 01:01,99 01:41,22 02:13,48

31. Max Helget 2001 GER SGR Karlsruhe 0.7202:13,58
00:27,75 01:02,25 01:44,11 02:13,58

32. Valentin Schultz 1998 GER TSG Darmstadt 0.7302:13,75
00:28,85 01:03,29 01:42,00 02:13,75

33. Phillip Kress 2002 GER SG Poseidon Eppelheim 0.7102:14,19
00:28,28 01:04,16 01:41,82 02:14,19

34. Abdulrahman Alhajeri 2001 KUW Kuwait 0.7302:15,32
00:29,01 01:03,61 01:43,06 02:15,32

35. Benjamin Sinnig 2000 GER Wasserfreunde Spandau 04 0.8002:15,93
00:27,72 01:02,65 01:43,10 02:15,93

36. Alhadhoud Abdullah 2004 KUW Kuwait 0.7802:34,14
00:33,22 01:13,54 02:00,97 02:34,14

37. Abdulaziz Mohammad 2004 KUW Kuwait 0.8502:35,90
00:33,89 01:12,24 02:00,04 02:35,90

38. Sulaiman Alhassan 2004 KUW Kuwait 0.7302:44,97
00:35,67 01:15,44 02:07,00 02:44,97

39. Faisal Altannak 2006 KUW Kuwait 0.7702:49,86
00:36,63 01:19,74 02:12,72 02:49,86
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Wettkampf-Nr. 36

200m Lagen Männer Vorlauf
Weltrekord 01:54,00 Ryan Lochte USA 28.07.2011 Shanghai
Deutscher Rekord 01:55,76 Philip Heintz SV Nikar Heidelberg 16.06.2017 Berlin

Offene Wertung

Disqualifikation

Hussin Almahmeed 2006 KUW Kuwait 09:37 Uhr
Der Swimmer hat nach der ersten Wende die Wand in Bauchlage verlassen. / The swimmer left the wall in
breaststroke after the first turn.

Abgemeldet nicht am Start

Marvin Eck 1999 GER Meininger SV Wasserfreunde
Niklas Frach 1998 GER TV Wetzlar
Lucas Matzerath 2000 GER SG Frankfurt
Ramon Klenz 1998 GER Hamburger SC

Nicht am Start

Abdullah Alhammad 2004 KUW Kuwait ENM


